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der foreligger, ellerikke, at jeg skal tillade mig
den Bemærkning, at det vilde være meget let

sor det Udvalg, der blev nedsat, at saae enhver
Oplysning i saa Henseende as den ærede Jn-
denrigssninister.

Da ellers Ingen begjærede Ordet, sattes
det under Afstemning, om der skulde ned-—-

sættes et Udvalg til at asgive-Be-
tænkning i Sagen, hvilket forkastedes
med 26 Stemmer mod 10. Som Følge heraf
overgaaer Sagen umiddelbart til første Be-

handsing. .

Formanden: Den næste Sag paa Dags-
ordenen er ligeledes til indledende Behand-
ling og angaaer Forslag til Lov om»Løn-
ning for de under visse Domstole
ansatte EmbedsmændÆJ Hvis intet

Forslag til et Udvalgs Nedsættelse fremkommer,
overgaaer Sagen umiddelbart til første Be-

handling. (Ophold.) Den overgaaer saaledes
umiddelbart til første Behandling.

sDen derpaa følgende Sag angaaer Fo rslag
til Lov, hvorved Straffebeftemmel-
serne i ste 5 i Forordningen af ’ste
September 1794 forandre-etka Sagen
er ligeledes til indledende Behandling, og,

hvis intet Forslag til et Udvalgs Nedsættelse
fremkommer, overgaaer den umiddelbart til Iste
Behandling (Ophold). Sagen overgaaer saa-
ledes umiddelbart til Iste,Vehandling.

Fremdeles er følgende Sag efter Dags-
ordenen til indledende Behandling, nemlig
Forslag til Lov omTillægsbevilling
for Finantsaaretlßs3——s4i«i«i«x Jeg
veed ikke, om Nogen fremkommer med Forslag
til et Udvalgs Nedsættelsez thi ellers overgaaer
Sagen umiddelbart til første Behandling.

i-) Lovforslaget findes i Anhang va, Sp.
609«—612.

M-) Looforslagrt sindig i Anhang under Nr. Cxlv
Sp. 609——610.

M) Looforslagct findes i Anhang under Dit-Cxlll
Sp. 599——608. -

Uusgaardi Jeg tillader mig at sore-
slaae, at»denne Sag henvises til det Udvalg,
der allerede er nedsat i Anledning afFinants-
loven. .

Da ellers Ingen ønskede at yttre sig, sat-
tes det under Afstemning, om Sagen skulde
henvises til Vetcenknings Asgivelse
til det i Anledning as Forslaget til

Finantsloven allerede nedsatte Ud-

valg, hvilket eenstemmigt vedtoges med 37

Stemmer.

Formerndem Efter Dagsordenen
bliver dernæst at foretage Sagen angaaende
Forslag til Lov angaaende midler-

tidig Ophævelse af Jndsarselstolden
for adskillige Gjenstande. Sagener
til første Behandling.

Finantsministerem Det vil ikke være

det ærede Thing übekjendt, at dette Lovsorslag
ikke skylder noget oprindeligt Udkast fra Re-

gjeringen sin Tilværelse. Det fremkom ifølge
en privat Proposition i det andet Thing, og
jeg har ikke kunnet erklære mig enig deri. « Jeg
finder hverken, at der er Trang til en saa-
dan Toldlettelse som den, hvorpaa dette Lov-

forslag gaaer ud, eller at den specielle Anled-

ning til for en Tid muligviis at ønske Re-

gjeringen fat istand til at kunne yde« en saa-
dan Toldlettelse er fyldestgjort ved den Maade,
hvorpaa nærværende Lovforslag er affattet.
leg antager, at den Gjenstand, hvorpaa Sa-

gen gaaer ud, er af finantsiel Betydning nok

til, at der er Grund for Regjeringen til at

holde fast derved, at den erklærer sig derimod.

Der er ingen Grunde anført for dette Lov-

forslag, der jo ikke paa samme Maade skulde
kunne lade sig anføre for hvilkensomhelst anden

Toldlettelse, man maatte finde det hensigts-
mæssigt at andragepaa, og, naar Regjeringen
ikke itide holder igjen og modsætter sig An-

dragender og Forslag af dette Slags, saa
ville Toldindtægterne efterhaanden være udsatte
for en betænkelig Formindskelse. Jeg tør der-

for tilraade det ærede Thing at forkaste dette

Lovsorslag.


